

Mascha Vang ApS

Ålykkegade 23,
6000 Kolding

CVR-nr. 36923059

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2022

Mascha Vang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Mascha Vang ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mascha Vang ApS Ålykkegade 23, 6000 Kolding
CVR-nr.	36923059
Stiftelsesdato	12. juni 2015
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Mascha Vang, Direktør
Revisor	Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive public relations og kommunikationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 860.575, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.714.343, og en egenkapital på kr. 1.858.377.

Årets resultat har været påvirket af en forøgelse af udgifter i forbindelse med opstart af nye produktserier. Resultatet anses dog fortsat at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.962.976	2.021.053
Personaleomkostninger		-819.383	-717.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.507	-12.507
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-29.081	0
Driftsresultat		1.102.005	1.291.297
Andre finansielle indtægter		14.589	67.220
Finansielle omkostninger		-9.604	-9.506
Resultat før skat		1.106.990	1.349.011
Skat af årets resultat		-246.415	-299.360
Årets resultat		860.575	1.049.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		360.575	49.651
Resultatdisponering		860.575	1.049.651

Mascha Vang ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.706	22.213
Materielle anlægsaktiver		9.706	22.213
Anlægsaktiver		9.706	22.213
Fremstillede varer og handelsvarer		528.522	0
Varebeholdninger		528.522	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		648.916	1.390.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		469.349	755.324
Udskudte skatteaktiver		1.347	0
Tilgodehavender		1.119.612	2.146.000
Likvide beholdninger		1.056.503	954.363
Omsætningsaktiver		2.704.637	3.100.363
Aktiver		2.714.343	3.122.576

Mascha Vang ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.308.377	947.802
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		1.858.377	1.997.802
Hensættelser til udskudt skat		0	244
Hensatte forpligtelser		0	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.041	25.000
Selskabsskat		248.006	300.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.459	550.695
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		196.460	248.271
Kortfristede gældsforpligtelser		855.966	1.124.530
Gældsforpligtelser		855.966	1.124.530
Passiver		2.714.343	3.122.576
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2021	2020
	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	732.131	637.023
Pensioner	64.909	63.056
Andre personaleomkostninger	22.343	17.170
	819.383	717.249
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mascha Vang Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mascha Marianne Vang Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-586417949322

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-29 17:27:23 UTC

NEM ID 

Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 185.150.xxx.xxx

2022-06-29 18:33:49 UTC

NEM ID 

Mascha Marianne Vang Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-586417949322

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-29 19:55:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HKSYY-5AVQE-4GB3Q-DKCP0-GCNKW-K8BH2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>